
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

18 сентября 2018 года                                                                      № 1/1 

 

Об избрании главы Лозновского 

 сельского поселения 

 

 

              В соответствии со статьей 18 Устава Лозновского сельского  поселения, 

Земское собрание Лозновского сельского поселения  решило: 

 

 1. Избрать главой  Лозновского сельского поселения Гусеву Галину 

Ивановну. 

  

 2. Определить, что глава Лозновского  сельского поселения является 

председателем Земского собрания и осуществляет свою деятельность на 

непостоянной нештатной основе. 

 

 3. Направить настоящее решение в администрацию Чернянского 

района. 

 

 4. Обнародовать настоящее решение в течении 3 дней со дня его 

принятия. 

 

Глава Лозновского 

сельского поселения                                                                    Г.И. Гусева                                                  

 

 

 


